[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв пятое заседание

РЕШЕНИЕ

от  23.08.2012 №  65

р.п. Сосьва
Об утверждении графика  приема избирателей депутатами

 Думы Сосьвинского городского округа пятого созыва

 на IV квартал 2012 года

Руководствуясь Регламентом Думы Сосьвинского городского округа, Уставом Сосьвинского городского округа,  Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Думы Сосьвинского    городского округа пятого созыва на IV квартал 2012 года (прилагается).

2.  Опубликовать вышеуказанный график в газете «Сосьвинские  вести».

3.  Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Глава Сосьвинского
городского округа                                                                                       А.А. Сафонов

Утвержден

решением Думы

Сосьвинского городского округа

от  23.08.2012 № 65

График

приема избирателей депутатами Думы
Сосьвинского городского округа пятого созыва
на  IV квартал 2012 года
	Депутатский состав
	Дата

приема
	Место и время

приема
	Контактные телефоны

	По одномандатным округам:

	1 округ:
	07.10.2012 г.
04.11.2012 г.
02.12.2012г.
	р.п. Сосьва

ул. Ленина,41

10.00-12.00
	4-40-94

	Пикалов П.Е.

	2 округ:
	12.10.2012 г.

09.11.2012 г.
14. 12.2012г.
	р.п. Сосьва

ул. Толмачева,45

18.00-20.00
	4-43-70

	Радыгин И.С.

	3 округ:
	20.10.2012 г.

17.11.2012 г.
15. 12.2012г.
	р.п. Сосьва

ул. Толмачева,45

10.00-12.00
	4-43-70

	Прокопенко О.Г.

	4 округ:
	-

	-

	-

	-

	5 округ:
	01.10.2012 г.

05.11.2012 г.
03. 12.2012г.
	с. Романово

ул. Центральная, 30

11.00-12.00
д. Маслова

Здание администрации

11.00-12.00
д. Пасынок
Здание клуба

11.00-12.00
	   4-83-91

	Юркин А.В.

	6 округ:
	26.10.2012 г.

23.11.2012 г.
20. 12.2012г.
	р.п. Сосьва,

ул. Ленина, 100

13.00-16.00
	4-49-61

	Солдатова Н.А.

	7 округ:
	05.10.2012 г.

02.11.2012 г.
07. 12.2012г.
	с. Кошай,

ул. Ворошилова, 50

16.30-17.30
п. Восточный,

ул. Пролетарская, 6

16.00-17.00
	4-82-19
4-40-72

	Мифтахутдинова Г.И.

	8 округ:
	20.10.2012 г.

17.11.2012 г.
15.12.2012г.
	п. Восточный,

ул. Пролетарская, 6

15.00-17.00
	4-40-72

	Куропаткин В.С.

	9 округ:
	19.10.2012 г.

15.11.2012 г.
20.12.2012г.
	       п. Восточный,

ул. Пролетарская, 6

16.00-17.00
	4-40-72

	Гарбуз Е.Г.

	10 округ:
	18.10.2012 г.

22.11.2012 г.
21.12.2012г.
	п. Восточный,

Клуб  Дока

17.00-20.00
	4-40-72

	Некрасов А.В.

По единому избирательному округу:

	Избирательное объединение «Сосьвинское местное отделение Всеросийской политической партии «Единая Россия»
	07.10.2012 г.
04.11.2012 г.
02. 12.2012г.

13.10.2012 г.

10.11.2012 г.
08. 12.2012г.
07.10.2012г.

04.11.2012г.

02.12.2012г.
	           р.п. Сосьва

ул. Ленина,41
           12.00-14.00
р.п. Сосьва

ул. Толмачева,45

10.00-12.00
           п. Восточный,

ул. Пролетарская, 6

           12.00-14.00
	4-40-94
4-43-70

4-40-72

	Печкурова Г.Н.

Райман Т.В.

Лапенков Ф.А.

Окуневич А.А.

Нелюбин Е.В.

Фаенова Г.П.

	Избирательное объединение «Региональное отделение политической партии Справедливая Россия в Свердловской области»
	20.10.2012 г.
17.11.2012 г.
08.12.2012г.
	п. Сосьва

ул. Толмачева,45

14.00-16.00
д. Маслова
ул. Центральная,46

14.00-16.00

с. Романово
ул. Центральная,30
	4-43-70
4-83-91

	Сафонов А.А.
Лукаш Н.Г.

	Избирательное объединение «Свердловское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»
	19.10.2012 г.

16.11.2012 г.
21.12.2012г.
	р.п. Сосьва

ул. Толмачева,45

17.00-18.00
	4-43-70

	Сейтмагамбетов Р.Р.

	Избирательное объединение «Свердловское областное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	18.10.2012 г.

22.11.2012 г.
21.12.2012г.
	п. Восточный,

Клуб  Дока

17.00-20.00
	4-40-72

	Барматова О. А.

PAGE
5